
 

                                                         ZARZĄDZENIE Nr 255/14 

WÓJTA GMINY OSIE 

  z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2014 r. 

 
                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 i poz. 938 oraz z 2014 poz.379) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/183/13 Rady 

Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami:                                                                      -   20.450.493,17 zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                       -   18.952.453,17 zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp      -   175.530,13 zł 

      

2)   dochody majątkowe                                                                                                          - 1.498.040,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -      736.290,00 zł 

          

§ 2.    1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                               -  20.450.493,17 zł 

   
           1)   wydatki bieżące                                                                                             -       16.661.910,17 zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.456,13zł, 

   

           2)   wydatki majątkowe                                                                                            -      3.788.583,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                   pkt 2 i 3 ufp – 1.251.883,00 zł 

               

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                        -  5.221,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                                      -  5.221,00 zł 

                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                         - 5.221,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                                       - 5.221,00 zł 

 

          2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -  20.450.493,17 zł 

   
           1)   wydatki bieżące                                                                                                  -   16.661.910,17 zł                                                                                                 

                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.456,13 zł, 

 

            2)   wydatki majątkowe                                                                                        -      3.788.583,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                  pkt 2 i 3 ufp – 1.251.883,00 zł 

               Zmiany określa załącznik Nr 1.       

                                                                                                                         

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 – „Plan finansowania zadań z zakresu administracji  

             rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2014 r.” ustalając:      

                           - dochody -   2.510.479,04 zł, 

                              - wydatki    -    2.510.479,04 zł. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo         

 przyjęty.  

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

WYDATKI 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

W celu zabezpieczenia środków na wykonanie prac w ramach umów i zleceń dokonuje się 

przeniesienia między paragrafami kwoty 3.000,00 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  
 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań zleconych, dokonując 

przeniesienia między paragrafami kwoty 2.221,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłaty naliczonych 

odsetek od wypłacanych świadczeń – zasiłków dla opiekunów. 
 

 

 

 

                                                                       Wójt Gminy Osie 

                                                                      (-) Michał  Grabski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                          Załącznik nr 1                                                                                                             

                                                                                                                   Do Zarządzenia Nr 255/14 Wójta Gminy Osie    

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

                                                                      Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu gminy Osie na 2014 r. 

 

 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2014 r. 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 20.450.493,17 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 3.000,00 3.000,00 2.267.140,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.000,00 3.000,00 1.590.252,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,00 8.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3.000,00  46.800,00 

852   Pomoc społeczna 2.221,00 2.221,00 3.580.528,75 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.221,00 2.221,00 2.226.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.221,00  2.037.435,00 

  4580 Pozostałe odsetki  2.221,00 2.221,00 

   Razem 5.221,00 5.221,00  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 20.450.493,17 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2014 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  20.450.493,17 

I. Wydatki bieżące 16.661.910.17 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych 12.285.863,45 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.463.791,45 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.822.072,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 924.085,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.155.505,59 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196.456,13 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 100.000,00 

II. Wydatki majątkowe 3.788.583,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.788.583,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.251.883,00 

 


